De anno 1621

Baptizatus infans ex Redingen filii Hengen Jans noie Elisabetha susceptor
Loner meiers Johan suscepbris webers elisabet.

Item ex redingen baptizatus infans Marse jans noie Michael susceptor
Michel auf Schwabenhoff

Item ex redingen baptizats infans pratz Jacobs auff Schwabenhoff noie
Michael susceptor Michel [u/e?]t supra in pximo.

Item in Solubrio baptizatus infans Schneiders Johan nomine Joes susceptor
DNS Joes pastor ibidem susceprix uxor bleses steffens susanna.

Item in Sassenheim baptizatus infans Nicolai Victoria noie Carolus
susceptor Carolus a Dhaun

Item baptizata infans in Sassenheim Scmits Carls noie Maria

Item in Sassenheim baptizata infans Hellenes Carls nom.

Item baptizata infans in Solubrio 11 februarii Buwers Stoffels noie
Catharina susceptor Newens Heinrich susceprix Kirsch Katrein.

Baptizata infans Briemmers Michel nomine Anna susceprix leisten Anna
susceptor weiser Carl 2 Julii 1621

Ao 22

Baptizata infans Marx Dominici et uxor eius Mariae vocata Anna Buffers
Anna suscep. et feg Nicolaus susceptor 13 Julii.

Baptizata infans Gerges Jois et uxor eius Joannetae vocatus Nicolaus.

Seyler Nicolaus susceptor et lauxen Gertrudis susceprix 14 7bris

Baptizata infans Krausers Tilmani et uxor eius Catarinae vocata Catari-
na susceprix marx Catarina susceptor DNS Pastor Joes Strassemius

Baptizata infans Neuens Marci et uxor eius Mariae vocata Maria sus-
ceprix Bleses Maria et Susceptor Buffers Clas 23 7bris,

Baptizata infans Neumels Michaelis et uxor eius Catharinae vocata Joa-
netta Susceprix Kremers Schenet et Susceptor Hanen Johan.

Baptizatus Infans Clames Caroli et uxor eius Mariae vocatus Nicolaus
Susceptor Steffelges Nicolas susceprix Henckes Catarina.

Ao 23

Baptizata infans Bueffers Christophori et uxor eius Susanna vocata Ca-
tarina Susceprix Kirsch Catarina et susceptor Bles Clasz.

Baptizata Infans Hanen Jois et uxor eius Mariae vocata Odilia susceprix
filia Dni prepositi in Differdingen susceptor Scholtes Stoffel.

Baptizata Infans Schappen Michaelis et uxoris eius Gertrudis vocata Maria Susceprix Bleses Maria Susceptor Neuens Marx.

Baptizatus Infans Schmid Marxi et uxoris eius Catarinae vocatus Blasius Susceptor Schmidtts Blasius et Susceprix Clames trein.

Baptizatus Infans Hollers Petri et uxoris eius Schenet vocatus Petrus Suseptor Lauxe Peter et susceprix Henckes Schenet.

Baptizata infans Schielitz Michaelis et uxoris Gertrudis vocata Maria Susceprix Bleses Maria et Susceptor Hauwen Niclas.

Ao 24

Baptizatus Infans Buffers Christophori et uxoris eius Johanna vocatus Dominicus Susceptor Kirsch Sondag 23 Julii.

Baptizatus Infans Neuberg Michaelis et uxoris eius Gertrudis vocatus Nicolas Susceptor Hauwen Nicolas et Susceprix Neuens Maria.

Baptizatus est filius molitoris Petri et uxoris eius Joannetae ex Sasenheim 14 8bris patrinus est Nobilis Dnus Philippus Ernestus a Dhaun et patrina vero est uxor praenobilis Dni Capitani a Dhaun.

Baptizatus est Schauwenburg Caroli et uxoris eius Barbarae filius vocatus Dominicus susceptor filius Claudii sartoris suscept disk Petri uxor.

Baptizatus infans Schneder Blasii et uxoris eius Joannetae vocatus Nicolaus susceptor Neumels Clas patrina Kiesten Lucia.

Baptizata Infans Schmiedes Nicolai et uxoris eius Magdalena vocata Anna Susceprix Buffers Anna et Susceptor Neumel Stoffel.

Ao 25

Baptizata Infans Clames Caroli et uxoris eius Mariae vocatus Magdalena susceprix Scholtes magdalena susceptor Ennig Clas.

Baptizata Infans Weber Werhardii et uxoris eius Annae vocata Anna susceprix uxor autoris Dominici in Elering et patrinus Seyler Johan.

Baptizatus Infans Gerges Jois et uxoris eius Joannetae vocatus Christoforus susceptor Bueffer Stoffel et susceprix Schneider Berres Mary.

Baptizata Infans Bleses Nicolai et uxoris eius Mariae vocata Magdalena patrina Neuens Magdalena patrinus Bueffer Nicolas.

Baptizata Infans Kremers Ludovici et uxoris eius Agnetis vocata Catharina patrina Clamer trein patrinus Scholtes Nicolas.

Ao 26

Baptizatus Infans Greten Nicolai et uxoris eius Agnetis vocatus Carolus patrinus Weis Carl patrina Neuens Mary.

Ao 26

Baptizata est filia Nicolai Tilmani et uxoris eius susannae. patrinus
est filius molitoris ex differdingen, patrina Bueffers Anna.

Baptizata Infans Ludimagistri Theodori et uxoris eius Agnetis vocata Ag-
nes, patrina praenobilis Dni a Dhaun uxor et Dnus Joes Strasse mius
Pastor loci patrinus.

Baptizatus Infans Schneid Berres Jois et uxoris eius Annae vocatus Petrus
patrinus Lauxes peter patrina Marx trein.

Baptizatus Infans Schiltz Michaelis et uxoris eius Luciae vocatus Do-
minicus, patrinus eius Affinis , patrina eius fratris filia ex Mondrigh

Ao 27

Baptizatus Infans Schneid Marxi et uxoris eius Catarinae vocatus Christof-
forus patrinus Bueffers Stoffel et patrina Schmieds Mary

Baptizatus Infans Beuburg Michaelis et uxoris eius Gertrudis vocatus
Nicolas Hauwen Nicolas patrinus Neuens Maria patrina.

Baptizatus infans Bueffer Christoffori et uxoris eius Johannes vocatus
Bernardus susceptor P Manenbach praepositus in Differdingen patrina
Neuens Margareta.

Baptizatus Infans Kirsch Jois et uxoris eius Luciae vocatus Nicolaus,
Susceptor Scholtes Niclas patrina Schmids Magdalena.

Baptizata Infans Krausers Tilmani et uxoris eius Catarinae vocata Sus-
anna Susceprix Hannen Susanna , patrinus Kirsch Sondagh.

Baptizatus Infans Gerges Jois et uxoris eius Joannatae vocatus Petrus
susceptor Lauxen Peter patrina Seyler Maria.

Ao 28

Baptizata Infans Decker Christophori et uxoris eius Susannae vocata Ca-
tarina patrina Clames treÿn susceptor Kiesch Sondag.

Baptizatus Infans Kreuser Tilmani et uxoris eius Catarinae vocatus Bartho-
lomaeus eius patrinus praedicti patris Avunculus ex Beluis susceprix
Kiesch Catarina.

Baptizata infans Clames Caroli et uxoris eius Mariae vocata Catarina
susceprix Kiesch Catarina Susceptor Thielen Nicolaus.

Baptizata Infans Kremers Ludovici et uxoris eius Agnetis vocata Maria
patrina Steffelges Maria susceptor Schneider Berrens Michel.

Baptizatus Infans Clames Caroli et uxoris Mariae vocatus Joes, susceptor
Dnus Joes Strasse mius pastor ibidem, patrina Buffer Treyn.

Baptizatus Infans Hauwen Nicolai et uxoris eius Annae vocatus Joes,
praedictus Dnus Pastor susceptor et patrina Neuens Magd.
Baptizatus Infans Ennig Nicolai et uxoris eius Margaretae vocatus Domi-
nicus patrinus praedicti Nicolai affinis Susceprix Scheuer Elisabeth.
Baptizatus Infans Grauls Nicolai et uxoris eius Mariae vocatus Nicolaus
Susceptor Bleses Clasz susceprix Grauls Margreta.

A. 1629.

Baptizatus Infans 11 martii Thielen Nicolai et uxoris eius Susannae vo-
catus Jacobus, susceptor Schwetzer Jacobus de Elering, susceprix Buef-
fers Catharina ex Zoluer.
Baptizatus infans 19 martii Schwetzers Jacobi et uxoris Mariae vocatus
Petrus susceptor Greten Peter ex Mondrig, Patrina Mertes Susanna de Elering
Baptizatus infans Gerges Jois et uxoris eius Joannetae vocatus Joes, pa-
trinus Seýlers Johan susceprix Bueffers Catarina 7 Aprilis Ao ut supra.
Baptizata infans Schmits Nicolai et uxoris eius Magdalenae vocata Bar-
bara susceprix Hauwen Barbara susceptor Schmidts Bleses.
Baptizatus Infans Schappen Matthiae et uxoris eius vocatus Nicolaus,
susceptor Hauwen Nicolas patrina Schielitz lucia.

Baptizatus Infans Hoffman Nicolai ex Elering et uxoris eius vocatus Mat-
thias, susceptor P. Matthias ex Talling id temporis Regens in Elering.

Baptizata infans Bueffers Nicolai et uxoris eius Annae vocata Susanna,
Hannen Susanna susceprix, Scholtes Clasz patrinus ipsa Assump.B.Virg.Mar
Baptizata Infans Neuens Marci et uxoris eius Mariae vocata Francisca pa-
trina Scholtes Freschget, susceptor Seýlers Joes Ao 1629
Baptizata Infans Grauls Nicolai et uxoris eius vocata Maria, Susceprix
Steffelges Maria patrina Seýlers Joes. Ao 29.

Baptizatus Infans Hanen Jois et uxoris eius Mariae vocatus Michael sus-
ceptor Schneider Berrends Michel patrina Bueffers trein. Ao 29

Baptizatus Infans Kesseler Nicolai et uxoris eius Gertrudis vocatus Ni-
colaus susceptor Seyler Niclas patrina Lorens gerg ipso Martini Ao 29

A. 1630

Baptizatus Infans Weber Guerhardi et uxoris eius Annae vocata Magdalena
susceprix Kiesten Magdalena, Susceptor pdicti frater Matthias id tem-
poris in Elering 16 jan. Ao 30.

Baptizatus Infans Hauwen Jois et uxoris eius Barbarae vocatus Bernardus
Susceptor D. Bernardus Mannenbach susceprix Anna Barbel a Dalscheid.

24 februarii Ao 30.

1630

Baptizata Infans Kremer Ludovici et uxoris eius Agnetis vocata Susanna patrina Bueffers Susanna
et patrinus Marx junior Dominicq d 30 martii 30

Baptizatus Infans Hauwen Nicolai et uxoris eius Annae vocatus Nicolaus
patrinus gelen Jonas ex Sassem patrina praedicti soror Catarina.

Baptizatus Infans NeuBurg Michaelis et uxoris eius Gertrudis vocatus Joes
Susceptor Seýlers Niclas et patrina Kiesch Anna.

Baptizata Infans Ennig Closz vocata Maria Susceprix Steffelges Maria
Susceptor Buffer Stoffell.

Baptizatus Infans Schneider Berrends Nicolai vocatus Joes susceptor D.
Joes Strassemius pastor, susceprix lorens Gertrudis in festo Bannito.

Baptizatus Infans Bleses Nicolai et uxoris eius Mariae vocatus Joes pa-
trinus Neuens Johan Treýn ex Suffg. d. 5 Maii Ao 30.

Baptizatus Infans Scholtes Nicolai et uxoris eius Magdalena vocatus Pe-
trus Susceptor pdicti Affinis ex Luxemburg susceprix Neuens Margreta
14 Maii 1630

Baptizatus Infans Loterischer Meyers Mathiae et uxoris eius vocatus Jaco-
bus susceptor Junior Jacob in villa Bertholomaei susceprix Helena Schu-
machers d. 24 Maii Ao 1630.

Baptizata infans Schneiders Maximini et uxoris Catarinae vocata Maria,
susceprix Steffelges Maria patrinus Kuefers Johan.

Baptizata Infans Ennig Nicolai et uxoris eius Margareta vocata Margareta
patrina lauxe Marg. patrinus Seýlers Johan.

Baptizatusinfans Schappen Matthiae et uxoris eius vocatus Nicolaus suscep-
tor Steffelges Niclas susceprix Kiesch Anna.

A. 1631

Baptizatus Infans Lorens petri et uxoris eius Gertrudis vocatus Nicolaus
patrinus Clasz Steýl ex Esch susceprix Kessels Gertrudis.

Baptizata Infans Hannen Jois et uxoris eius Mariae vocata Catarina patri-
na Schneider Clasz Michels treýn patrinus Scholtes Stoffel.

Baptizata Infans Kreusers Tilmanni et uxoris eius Catarinae vocata Anna
Susceprix Kiesch Anna patrinus Bueffers Stoffel 3 Julii Ao 1631.